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

A266560A6 MARTIRI DELLA RESISTENZA 

Panoramico mare e campagna - In pic-
cola palazzina -appartamento al secondo ed 
ultimo  piano - composto da ingresso - sala 
con balcone -  tinello con balcone e cucinot-
to - bagno con vasca finestrato - due camere 
-  posto auto  interno - completo di  canti-
netta - libero subito !!
Classe  D IPE 128.4                                   

Appartamento ultimo piano con ascen-
sore - ingresso nel salone - studio -  balco-
ne vista mare - cucina abitabile con bal-
cone - zona notte ben distinta con camera 
matrimoniale - camera media ambedue con 
balcone - due bagni - ampio ripostiglio - li-
bero subito !!                                                                                                
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A265616A6  PINOCCHIO  A263939A6 BORGO RODI  

age
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Panorama mozzafiato sul mare - solu-
zione indipendente  terra cielo abbinata ai 
lati - completamente da ristrutturare 
con corte privata - da non perdere !!!                                    
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A265698A6 VICINANZE PORTONOVO 

Soluzione  Indipendente terra cileo 
con terrazzo panoramico - interessante  
per chi desidera una casa nuova da perso-
nalizzare - possibilità di acquistare lo stato 
attuale grezzo o la soluzione chiavi in mano 
personalizzate sulle esigenze del cliente - da 
vedere!!!                                                                                     
Ind Prest Energ in corso di certificazione

Luminoso appartamento al terzo piano di 
piccola palazzina completamente risiste-
mata e servita di ascensore - composto da 
salone – cucina - due camere - bagno - ter-
razzino abitabile e cantina - ampi spazi 
condominali e comodità di parcheggio - li-
bero subito - € 195.000,00                                                                  
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A266923A6  PIETRALACROCE 

In palazzina quadrifamiliare - apparta-
mento al primo piano composto da ingresso 
- soggiorno con angolo cottura  - due ca-
mere matrimoniali - doppi servizi -  ampio 
sottotetto utilizzato come studio - completo 
di garage di 36 mq  - ottime rifiniture in-
terne !!!                                     
Ind Prest Energ in corso di certificazione

Appartamento al terzo piano con ascen-
sore - ampio ingresso - sala con accesso 
a balcone  - cucina -  due camere - bagno 
- ampia soffitta posto auto in garage 
condominiale - libero subito ..€ 135.000,00                                              
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A265613A6 PARCO DEL CONERO 

A266896A6 ZONA GRAZIE 



ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4363 Zona questura - Via Gervasoni   ap-
partamento panoramico con ascensore su due 
livelli (piano 4 + mansarda), in parte soppalcato e 
mansardato per complessivi mq 202 cucina con 
balcone, tinello, soggiorno, 3 camere, 2 bagni, 2 
terrazzi, cantina, posto auto interno, termo aut. 
e impianto fotovoltaico. Discrete condizioni inter-
ne. € 320.000 trattabili. Ape in richiesta.

AV-4443 BARCAGLIONE prestigiosa villa 
composta da due grandi appartamenti col-
legabili (circa 350 mq complessivi) ascen-
sore, taverna di oltre 200 mq., garage di 
150 mq., giardino attrezzato con piscina. 
tutto in perfette condizioni ad un prezzo 
davvero di realizzo. info al n. 3355233076

AV-4201 PIETRALACROCE - Via 
del Conero appartamento al secondo 
piano con ascensore mq 65 con sog-
giorno, cucina abitabile, ampia camera 
matrimoniale, doppi servizi, balco-
ne, cantina e termo autonomo. Euro 
125.000 trattabili.

AV4456 VIA URBINO    App.to 85 mq molto lu-
minoso al 2P senza asc. con ampio soggiorno, 
cucina ab, due ampie camere, bagno e cantina. 
Dotato di posto auto riservato all’ interno della cor-
te di proprietà del condominio. Termo aut. Spese 
condominiali generali al di sotto dei 400 euro an-
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
CONDIZIONI, IMPIANTO ELETTRICO E INFISSI NUO-
VI, PARQUET. € 120.000 - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

ABITABILE SUBITO. 1^ PIANO CON ASC. INGR., 
SALONE, AMPIA CUCINA, 3 CAMERE, CON 
POSSIBILITA’ DELLA 4^, BAGNO E RIP.. CANTI-
NA USO GARAGE. RIFINITURE ANNI ‘60. T.A. 
CORTE CONDOMINIALE CON P.M. €110.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO ATTICO CON MERAVIGLIOSA VISTA MARE 
E CITTA ‘ - ASCENSORE. AMPIO SALONE CON AFFACCI 
SU TERRAZZO DI MQ 97 - CUCINA ABITABILE , 3 CAME-
RE .2 BAGNI ,RIPOSTIGLIO .ULTERIORE TERRAZZO DI 
MQ 34 E BALCONE .GARAGE, POSSIBILITA DI AMPLIA-
MENTO PIANO CASA - € 215.000 - In corso di classificazio-
ne - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

 IN BUONO STATO - DA PERSONALIZZARE 
INTERNAMENTE - INFISSI NUOVI - ZONA 
SERVITA- OTTIMO INVESTIMENTO!!! € 
25.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO COMPOSTO DA SOGGIOR-
NO, CUCINA, CAMERA MATRIMONIALE, CA-
MERETTA, BAGNO CON DOCCIA, SOPPALCO 
CON STUDIO E ULTERIORE CAMERA. BUONO 
STATO,CLASSE G, PREZZO € 130.000 TRATTA-
BILI! - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO CON OTTIME POS-
SIBILITA DI PERSONALIZZAZIONE - INGRESSO AL 
PIANO RIALZATO MA AFFACCI AL TERZO PIANO 
-SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE , 2 BAGNI 
DI CUI UNO INTERNO A CAMERETTA - AMPIO BAL-
CONE - CANTINA - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO ULTIMO PIANO 
- COMPOSTO DA CUCINA ABITABILE - SALA 
- 2 CAMERE BAGNO , RIPOSTIGLIO . BALCO-
NI- CANTINA - DA PERSONALIZZARE INTER-
NAMENTE € 72.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IN VILLETTA A DUE PIANI E IN CONTESTO TRIFA-
MILIARE VENDIAMO APPARTAMENTO CON GIAR-
DINO PRIVATO SU TUTTI I LATI DELL’IMMOBILE 
COMPOSTO DA SALA CON CUCININO , 3 CAMERE 
, BAGNO , RIPOSTIGLIO. PREZZO € 120.000 TRAT-
TABILI! - In corso di classificazione - Indice Prestazio-
ne Energetica (I.P.E.): non indicata

 CENTRO STORICO ZONA FARO. COSTRUZIONE 
1975, INGRESSO INDIPENDENTE AL P. RIALZATO, 
SALONE, CUCINA, 3 CAMERE 2 BAGNI. OTTIMO AN-
CHE COME INVESTIMENTO. € 129.000 NON TRAT-
TABILI. - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

IN PICCOLO CONDOMINIO APPARTAMENTO 
AL P.1^ (ULTIMO) DIVISO IN : TINELLO CUCI-
NINO, SALA 2 CAMERE, BAGNO, 2 BALCONI. 
IMPIANTI RIFATTI. TERMO AUT. € 69.000,00 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

1806.1 NUOVO 2008

3825.0 IN PROSSIMITA DI POSATORA

3936.0 CONERO

3555.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO

3866.0 TORRETTE 

3941.0 RISTRUTTURATO

3947.0 VIA PESARO

3642.0 OTTIMO PER FAMIGLIE NUMEROSE

3908.0 ZONA VIA PESARO

3951.0 MONOLOCALE PIANO S.LAZZARO 

3950.0 ZONA PINOCCHIO 

3717.0 ZONA REGIONE

3919.0 ZONA REGIONE

3906.0 ZONA PIANO

3953.0 APPARTAMENTO DOUPLEX 3952.0 ZONA V. A.PICENO ALTA

 € 175.000

 € 110.000  € 110.000

 € 215.000

 € 120.000tr € 25.000  € 195.000tr

 € 120.000 

 € 213.000 tr

 € 130.000tr  € 129.000  

 € 72.000

69.000
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AZ3060
 POSATORA

luminoso appartamento di 80 
mq, non ammobiliato, compo-
sto da ingresso, due camere 
da letto, cucina, soggiorno 
con balcone, bagno e grande 
garage. Classe energetica G.

appartamento signorile con 
ottime fi niture interne e arre-
do elegante; ingresso, sala, 
cucina semi abitabile, camera 
da letto, bagno con vasca. 
Classe energetica E

AZ2755 
CENTRO STORICO

AZ3002 
TAVERNELLE

AZ3063 
PIANO

appartamento di 95 mq, 
composto da soggiorno, 
grande cucina, due camere 
da letto e bagno; comple-
tamente arredato e dotato 
di posto auto interno. APE 
richiesta. € 600,00

appartamento di recente 
costruzione, arredato, 
composto da soggiorno, 
cucinino, camera, ca-
meretta e bagno; ultimo 
piano con terrazza. APE 
richiesta
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
Classe in definizione. SALDI



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3415 ZONA CENTRO IN ESCLUSIVA 
proponiamo palazzina cielo terra composta da un 
appartamento sviluppato su due livelli: Piano Terra 
ingresso e cantina. Primo piano (zona giorno) con 
cucina abitabile bagno sala con camino. Secondo 
piano(zona notte) 3 camere ampie e bagno.Completa 
la soluzione sottotetto ad uso ripostiglio. Attualmente 
l’ immobile risulta affi ttato a studenti con un canone di 
900,00€\mese da valutare quindi ad uso investimento 
ma ha un considerevole potenziale anche come abita-
zione principale data la metratura e gli spazi generosi. 
Classe energetica in fase di richiesta

A3403  BORGO RODI 

A3366  POSATORA VISTA MARE 

vicinanze via Veneto proponiamo 
luminoso app.to di mq 120 compo-
sto da: ingresso, salone, cucina, 
tinello,tre camere, due bagni ,due 
balconi di cui uno abitabile.Cantina 
e posto auto in garage condominiale. 
Euro 230.000 trattabili. Classe ener-
getica in fase di richiesta.

vendiamo app.to posto al primo 
piano in palazzina trifamiliare, 
composto da: ingresso sog-
giorno con angolo cottura tre 
camere doppi servizi balcone 
panoramico con vista sul golfo 
di Ancona giardino di mq 400 e 
cantina ottime rifi niture.

A3411 ZONA GRAZIE 
in posizione tranquilla e riservata vendiamo 
app.to di mq 104 sito al piano terzo con asc. 
composto da: ingresso, sala, cucina abitabile, 
due matrimoniali grandi, un bagno, armadi a 
muro, un balcone lungo; termo autonomo ol-
tre a soffi tta ampia e garage singolo. L’app.
to è disponibile da subito non abitato, da ri-
ammodernare internamente, ma con grande 
potenziale,buona palazzina in cemento arma-
to Euro 138.000 trattabili classe energ. G

A3392  BORGO RODI 
in ottima posizione panoramica con meraviglio-
sa vista sulla città Vi proponiamo attico senza 
ascensore di mq 120 da rivedere inernamente e 
personalizzare cosi composto: ingresso salone 
luminosissimo(due grandi fi nestroni con accesso 
diretto al terrazzo),possibilita’ terza camera, cucina 
abitabile due ampie camere matrimoniali bagno 
ripostiglio. Completa la soluzione un terrazzo 
di proprietà esclusiva di mq 55 che scopre alla 
vista del mare da due lati porto e passetto,due 
balconi,cantina,garage. Certifi cazione energetica 
in fase di richiesta €210.000,00 trattabili.

A3406  ZONA CENTRO STORICO 
in palazzo d’epoca, vicinanze P. del Papa 
vendiamo al secondo piano con ascenso-
re luminoso app.to di mq 90 completamen-
te ristrutturato termo autonomo composto 
da:ingresso, sala ,cucinotto tinello, una 
camera matrimoniale con bagno, una 
cameretta singola,un secondo bagno con 
doccia. Tutti gli ambienti sono fi nestrati. 
Richiesta €170.000,00 trattabili. APE IN 
FASE DI RICHIESTA

A3414 QUARTIERE ADRIATICO 

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A

V I L L E A F F I T T I  A N C O N A

in pianura servito da ascensore in stabile si-
gnorile in cemento armato vendiamo app.to di 
mq 134 composto da: ingresso salone ampio, 
cucina tinello con accesso al terrazzo di mq 
80 di cui mq 16 verandati, due bagni 3 camere, 
uno studio, un ripostiglio, due balconi, (possi-
bilità di due posti auto coperti non compresi 
nel prezzo). L’appartamento è da ristrutturare 
completamente ottimo prezzo. Euro 220.000 
trattabili classe energ. in fase di richiesta

A3393 ANCONA ZONA VIA VENETO 
proponiamo appartamento fi nemente ristrutturato da 
pochi anni di mq.175 oltre a due balconi, Luminoso e 
panoramico a due passi dal centro. Attualmente suddi-
viso in ingresso salone ampio con pavimentazione che 
e’ stata realizzata con un marmo di prestigio (rosa del 
portogallo),balcone,bagno ospiti, cucina abitabile con 
ripostiglio/lavanderia e balcone. Zona notte composta 
da tre ampie camere matrimoniali tutte in parquet e due 
bagni della zona notte composti da fi niture di pregio (Azul 
Bahia) materiali unici nel loro genere. L’appartamento è 
luminoso, dotato di ampie fi nestre (con infi ssi in PVC e 
doppi vetri)Completano la soluzione una cantina e garage.
rifi niture di pregio tratt, riservate Ape in fase di richiesta

A3394  ANCONA CENTRO STORICO

A3410 POSATORA 

vicinanze p.zza Pertini in piccola palazzina 
proponiamo appartamento molto particola-
re, ristrutturato di recente,completamente 
arredato come presentato in foto, mq 160 
compresa mansarda, diviso :ingresso am-
pio salone,cucna a vista con balcone bagno 
camera,al piano mansardato possibilita’ di 
realizzare la seconda camera gia con armadi 
a muro,salottino e bagno.impianto di allarme, 
condizionento d’aria classe energetica in fase 
di rilascio.Non adatto a famiglie con richiesta 
delle tre camere. €370.000,00 

vendiamo app.to panoramico di 
mq 105 sito al secondo piano con 
ascensore composto da: ingresso 
salone, cucina, 3 camere, un bagno, 
2 balconi; termo autonomo, fi nestre 
e porte nuove, completa la proprietà 
un grande garage di mq 30. Euro 
200.000 trattabili

c . so  Mazz in i  122
c.so Amendola 41/a

071.2 0 4905 -  071.536 06
www.consulcapital. i t

A3358 VICINANZE PIETRALACROCE 

G783 PASSETTO 

 G969 ZONA CENTRALISSIMA 

in contesto residenziale proponiamo 
appartamento mq.220 al piano primo di 
una villetta singola, ingresso indipenden-
te giardino al piano terra mq. 100 circa , 
ampio soggiorno , tinello con camino,tre 
camere di cui tre matrimoniali + doppio 
servizio,+ mansarda mq 50 collegata in-
ternamente alla mansarda a mezzo scala 
dove troviamo altre due camere +studio e 
bagno, posizione tranquilla e panoramica, 
doppio garage , APE in fase di richiesta

affi ttiamo in villa app.to arredato con 
ingresso indipendente composto da: 
ingresso salone cucinotto 2 camere 2 
bagni ripostiglio giardino privato con 
vista mare e cantina. Solo persone 
referenziate. Euro 725 mese + con-
dominio 25 al mese

in palazzo tutto ristrutturato affit-
tiamo appartamento mansardato 
non arredato di mq 158 suddiviso 
ingresso,soggiorno, cucinotto con 
tinello,tre camere,tre bagni n°2 ter-
razzi panoramici e abitabili rifi niture 
di alto livello, riscaldamento a pa-
vimento, videocitofono condominio 
di pregio

con scorcio vista mare proponiamo 
app.to sito al secondo piano con 
asc. di mq 158 composto da: ingres-
so salone ampio cucina tinello 3 ca-
mere 2 bagni un ripostiglio 5 balconi 
una cantina un garage singolo e due 
posti auto esterni. Tutto parquet ter-
mo autonomo classe energ. in fase 
di richiesta. Euro 320.000 trattabili 
libero da subito

Villetta a schiera con ingresso 
indipendente,corte esterna pavimen-
tata e garage , salone con affacci 
sul verde,cucina abitabile ,tre bagni, 
zona notte tre camere e doppi ser-
vizi. Ampia taverna abitabile,studio 
con stanza ospiti ,lavanderia e can-
tina. Ottime condizioni,parquet a 
terra,aria condizionata e rifi niture di 
alto livello. Tratt Ris.

appar tamento in locazione sia ar-
redato che non,mq 140 ca secondo 
piano con ascensore contesto molto 
tranquillo,composto da: ingresso, salone, 
cucina abitabile, ripostiglio,tre camere 
matrimoniali,doppio servizio fi nestrato,tre 
balconi,cantina termo centralizzato con 
contacalorie,boiler acqua a gas,classe 
energetica in fase di richiesta.si richie-
dono referenze €800,00.

app.to attico vista mare golfo di 
Ancona in complesso trifamiliare 
composto da: ingresso soggiorno 
cucina 2 camere 2 bagni cabina 
armadio e terrazzo panoramicis-
simo in ottimo stato mai abitato. 
Ape in Fase di richiesta

vicinanze zona della Chiusa , vendiamo casolare comple-
tamente ristrutturato di recente , in posizione dominante e 
panoramicissima , l’immobile è composto da un appartamento 
principale , suddiviso in ingresso,salone doppio con camino, 
veranda , cucina abitabile, bagno di servizio, collegate inter-
namente da scala privata due zone notte separate con studio/
cameretta, 5 camere, due bagni . Adiacente sempre nel corpo 
principale troviamo altro appartamento con ingresso indipen-
dente sviluppato su due piani al piano terra ingresso, soggiorno 
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